

Dodávateľ: _____ IČO 32951990 IČ DPH SK1020586831 DIČ 1020586831 Róbert Kremel KREMEL Štúrova 1039/65 972 13 Nitrianske Pravno Registrácia: OÚ Prievidza, odbor živn. a ochrany spotreb. reg.číslo 307-5432 Účet: 1764678158/0200 VÚB Prievidza Miesto podnikania-Športová 23,N.Pravno		Odberateľ: _____ IČO 00318337 Obecný úrad Nám. SNP 1 972 13 Nitrianske Pravno Miesto podn.: Nitrianske Pravno Účet: SK75 0200 0000 0000 1512 1382	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 22.10.2016 Dátum vyhotovenia: 22.10.2016 Dátum splatnosti: 07.11.2016	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Faktúrujeme Vám

2007	Preklad Porotherm 1,75m	20%	2	ks	10.000	12.00	24.00
1200	Omietka Viva Maxima 25kg	20%	1	ks	3.417	4.10	4.10
1201	Omietka jadrová 25kg Baumí	20%	2	ks	2.167	2.60	5.20
1101	Malta murovacía 25kg Baumí	20%	2	ks	1.750	2.10	4.20
2527	Sietka sklotex. 145g	20%	5	m2	0.417	0.50	2.50

Doklad: 53689 / N9338 zo dňa: 18.10.2016 Spolu za doklad: 40.00

2601	Pena montáž.750 ml Penosil	20%	1	ks	2.917	3.50	3.50
8500	Hmožd.natl.8/60 NYL	20%	10	ks	0.050	0.06	0.60
2300	Porfix tvár.PDK 300	20%	2	ks	2.583	3.10	6.20
2513	Vodováha 30 cm	20%	1	ks	5.417	6.50	6.50

Doklad: 53708 / N9346 zo dňa: 19.10.2016 Spolu za doklad: 16.80

2300	Porfix tvár.PDK 300	20%	-2	ks	2.583	3.10	-6.20
2300	Porfix tvár.PDK 375	20%	2	ks	3.250	3.90	7.80
2601	Pena montáž.750 ml Penosil	20%	1	ks	2.917	3.50	3.50

Doklad: 53723 / N9353 zo dňa: 20.10.2016 Spolu za doklad: 5.10

1200	Omietka Viva Maxima 25kg	20%	-1	ks	3.417	4.10	-4.10
1201	Omietka jadrová 25kg Baumí	20%	-2	ks	2.167	2.60	-5.20
1200	Omietka perlitová 852 17kg	20%	2	ks	4.833	5.80	11.60
1200	Rotband 30kg	20%	1	ks	8.083	9.70	9.70

Doklad: 53746 / N9363 zo dňa: 22.10.2016 Spolu za doklad: 12.00

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	61.58	12.32	73.90

Spolu: 61.58 12.32 73.90
 Základ dane: 61.58

SUMA NA ÚHRADU 73.90 EUR